
 

 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 червня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 458 

 

Про затвердження графіків руху автобусних маршрутів 

загального користування Білоцерківської міської 

територіальної громади  

 

Розглянувши пояснювальну записку відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської 

міської ради від 31 травня 2023 року №23, відповідно до підпункту 10 пункту 2 частини першої 

статті 30, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), Правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року №176, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1.Затвердити графік руху автобусних маршрутів загального користування 

Білоцерківської міської територіальної громади, згідно з додатком. 

2.Графік руху автобусних маршрутів загального користування Білоцерківської міської 

територіальної громади набирає чинності  з  дати  оприлюднення цього рішення. 

3. Відділу інформаційних ресурсів та зав’язків з громадськістю Білоцерківської міської 

ради оприлюднити рішення в засобах масової інформації. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський  голова                                                                                        Геннадій ДИКИЙ 


